
För att gå grundkurs i agility har agilitysektorn beslutat att förare och hund ska 

ha vissa förkunskaper. Provet finns till för att du och din hund ska få ut så 

mycket som möjligt av kursen och för att ni ska kunna trivas och ha trevligt 

tillsammans med övriga kursdeltagare och deras hundar.  

 

Det vi bedömer i de olika momenten är till exempel hur kontakt och samarbete 

mellan hund och förare ser ut. Vi lägger vikt vid att föraren arbetar aktivt och 

på ett positivt sätt med sin hund. Hunden behöver också ha en viss mognad så 

att den förmår hålla tillräcklig koncentration under en kort övning, trots 

störningar runtomkring. Hunden får inte visa ett aggressivt beteende eftersom 

vi arbetar med okopplade hundar. 

 

Intagningsprovet är ett utmärkt tillfälle för dig att få en uppfattning om hur 

kontakten med din hund fungerar i en situation som är ny för hunden. 

Provtillfället erbjuder också en möjlighet för hundarna att ”bilda flock” inför 

kursstarten. 

 

Självklart kommer vi att titta på ekipaget i sin helhet, dvs viss individuell 

anpassning kan göras utifrån provets krav.   

 

Här nedan finns formulerat de moment som kommer att finnas med på 

intagningsprovet. 

 

Välkommen! 



INTAGNINGSPROV FÖR AGILITY GRUNDKURS 
 
 
Moment 1: Följa vid sidan om föraren under gång 

Hunden ska förflytta sig okopplad tillsammans 
med föraren mellan två koner A och B (cirka 10 
meter). Momentet utförs enskilt med andra 
förare och deras kopplade hundar i närheten. 

 

 Behöver träna mer            Godkänd 
 

 

 
 
 
Moment 2: Följa vid sidan om föraren under språng 
 Som moment 1, men föraren småspringer. 
 

 Behöver träna mer Godkänd 
 
 
 
Moment 3: Promenad med möte 

Två ekipage startar vid varsin kon. Under  
promenad passerar ekipagen varandra med 
förarna på utsidan. Avståndet mellan  

 hundarna vid mötet är cirka 5 meter. 
 

 Behöver träna mer            Godkänd 
 

 

 
 
 
Moment 4: Inkallning med agilitystörning 
 Hunden ska på kommando från föraren lämnas och stanna kvar.  
 Föraren avlägsnar sig cirka 5 meter och kallar därefter in hunden.  
 Under inkallningen tränar ett ekipage agility en bit därifrån. 
 

 Behöver träna mer Godkänd 
 
 
 
Moment 5: Hantering av annan person 
 Annan person ska kunna gå fram och ta kopplet och hunden följer  
 med denne. Hunden behöver inte låta sig klappas eller visiteras,  
 men får inte visa ett flykt- eller aggressivt beteende. 
 

 Behöver träna mer Godkänd 
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